
Uchwała Nr 112 /591 /2020 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

z dnia 04 grudnia 2020 roku 
w sprawie odrzucenia oferty  w postępowaniu prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego  
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity – Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. 2019.309) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4, w związku z  art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. ze zm.) Zarząd 
Powiatu Złotowskiego w związku postępowaniem o udzielenie zmówienia publicznego 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie prac geodezyjno-
kartograficznych polegających na modernizacji ewidencji gruntów i budynków, 
założeniu baz danych  geodezyjnej sieci uzbrojenia terenu (GESUT) i bazy danych 
obiektów topograficznych (BDOT500) oraz synchronizacji przedmiotowych baz 
danych z bazami danych istniejącymi w PODGiK w Złotowie. Obiekt: obręby 
ewidencyjne  Radawnica, Stawnica, Górzna, Zalesie, Klukowo, Płosków, Wąsosz, 
Kleszczyna, Skic, Rudna, Sławianowo, Buntowo i Bługowo, położone w  gminie 
Złotów – obszar wiejski,  powiat złotowski, woj. wielkopolskie”, uchwala co następuje: 
 
§1. Odrzuca się ofertę złożoną przez firmę Zakład Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. ul. Hoża 
86 lok. 410, 00-682 Warszawa w ramach prowadzonego postępowania. O odrzuceniu 
oferty zostaną poinformowani wszyscy Wykonawcy, zgodnie z wnioskiem komisji 
przetargowej, będącym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście 
Złotowskiemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Członkowie Zarządu: 
 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Ryszard Król     ………………………………… 
 
3) Paweł Owsianny   ………………………………… 
 
4) Andrzej Pietrzak   …………………………………  

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 112 / 591 /2020 
Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia 04 grudnia 2020 roku 

w sprawie odrzucenia oferty  
w postępowaniu prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego  
 

 
Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga  

w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 
20 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Komisja przetargowa przedstawia 
kierownikowi zamawiającego propozycję odrzucenia oferty.  
 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 105/559/2020 z dnia 04 listopada 
2020 roku powołał komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania  
o udzielenia zmówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych polegających na modernizacji 
ewidencji gruntów i budynków, założeniu baz danych  geodezyjnej sieci uzbrojenia 
terenu (GESUT) i bazy danych obiektów topograficznych (BDOT500) oraz 
synchronizacji przedmiotowych baz danych z bazami danych istniejącymi w PODGiK 
w Złotowie. Obiekt: obręby ewidencyjne  Radawnica, Stawnica, Górzna, Zalesie, 
Klukowo, Płosków, Wąsosz, Kleszczyna, Skic, Rudna, Sławianowo, Buntowo  
i Bługowo, położone w  gminie Złotów – obszar wiejski,  powiat złotowski, woj. 
wielkopolskie”. 

Komisja przetargowa dokonała analizy złożonych ofert i zgodnie z art. 20 ust. 1 
pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zaproponowała odrzucić ofertę złożoną 
przez firmę Zakład Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. ul. Hoża 86 lok. 410, 00-682 Warszawa. 
Cena oferty wynosi 477 240,00 zł brutto (388 000,00 zł netto). Kwota jaką zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 800 000 zł brutto. Średnia 
arytmetyczna wszystkich złożonych ofert wyniosła 803 071,67 zł brutto. 
Cena całkowita oferty jest niższa o ponad 30% zarówno od wartości zamówienia 
powiększonej o należny podatek od towarów i usług, jak i od średniej arytmetycznej cen 
wszystkich złożonych ofert. 

W związku z powyższym poproszono wyżej wymienionego oferenta o udzielenie 
wyjaśnień dotyczących elementów oferty, mających wpływ na wysokość ceny, w tym 
złożenie dowodów dotyczących wyliczenia ceny, zgodnie z art. 90 ust.1 i 1a pkt 1) 
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 t.j. ze zm.), w terminie do 
dnia 30.11.2020r. godz. 12:00, w celu ustalenia czy oferta nie zawiera rażąco niskiej 
ceny.  
Oferent udzielił wyjaśnień, stwierdzając, iż zaproponowana cena oferty jest 
niedoszacowana. 

Podstawę prawną  odrzucenia oferty stanowi  art.  89 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, tj. 
Zamawiający odrzuca ofertę, gdyż zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 
zamówienia. 

 
 


